8

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2015                                                 с. Михайловка                                                   № 400-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.08.2012 г. № 788-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета
Михайловского муниципального района и (или)
находящимися в их ведении казенными учреждениями»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.08.2012 г. № 788-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Михайловского муниципального района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» следующего содержания:
1.1. Приложение к Порядку осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Михайловского муниципального района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденному постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.08.2012 г. № 788-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Михайловского муниципального района и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями» изложить в новой редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

структурных подразделений администрации Михайловского

муниципального района, закрепляемых за поступлением

в бюджет Михайловского муниципального района
	Код дохода
	Наименование кода дохода
	Наименование
управления, отдела

	1
	2
	3

	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 01050 05 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим муниципальным районам
	Управление экономики

	1 11 02033 05 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов муниципальных районов
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 02085 05 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности муниципальных районов
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	Администрации сельских поселений

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	Администрация городского поселения

	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 05027 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципальных районов
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 11 07015 05 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей
муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами
	Управление экономики

	1 11 09045 05 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных)
	Управление экономики

	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	Управление учета и отчетности

	1 14 01050 05 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности муниципальных районов
	Управление учета и отчетности

	1 14 02050 05 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 02052 05 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 02050 05 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 02052 05 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 02053 05 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 03050 05 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы муниципальных районов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 03050 05 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы муниципальных районов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 04050 05 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности муниципальных районов
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
	Администрации сельских поселений

	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	Администрация городского поселения

	1 14 06025 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Управление по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов
	Управление экономики

	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	Комиссия по делам
несовершеннолетних, административная комиссия

	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	Управление учета и отчетности

	1 17 02020 05 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на межселенных территориях (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)
	Управление экономики

	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	Управление учета и отчетности

	2 02 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Управление учета и отчетности

	2 02 02009 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	Управление учета и отчетности

	2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
	Управление учета и отчетности

	2 02 03002 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей
	Управление учета и отчетности

	2 02 03003 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	Управление учета и отчетности

	2 02 03007 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции РФ
	Управление учета и отчетности

	2 02 03015 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Управление учета и отчетности

	2 02 03021 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
	Управление учета и отчетности

	2 02 03024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение переданных полномочий субъектов РФ
	Управление учета и отчетности

	2 02 03029 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования
	Управление учета и отчетности

	2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Управление учета и отчетности

	2 02 04025 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	Управление учета и отчетности

	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Управление учета и отчетности

	2 18 05010 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	Управление учета и отчетности

	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	Управление учета и отчетности»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков
PAGE